
4978-23 

  
 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

КОМИТЕТ ПО БЮДЖЕТУ 

Р Е Ш Е Н И Е 

23.08.2023 

 
 
 

№ 32/2 

О проекте закона Пермского края  
«О перераспределении отдельных полномочий  
между органами местного самоуправления  
Пермского городского округа и органами 
государственной власти Пермского края»  
(первое чтение, вносит губернатор края) 
 

Заслушав информацию заместителя руководителя Администрации 

губернатора Пермского края Геворгян М.А., комитет РЕШАЕТ: 

 

Рекомендовать Законодательному Собранию рассмотреть и принять  

в первом чтении проект закона Пермского края «О перераспределении 

отдельных полномочий между органами местного самоуправления Пермского 

городского округа и органами государственной власти Пермского края».  

 

 

 

Председатель комитета Е.В.Зырянова 

 


